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med ligttende,- iaar stedfundne Lottningssorhojelser har trot at- burde bringe isForslage Til-Fort-
sættelse af Tilveiebringelsen af lithograferede Situations- og Etageplaners af- de større-,- til Be-

lcrgning bestemte,-: militære Etablissementer er optaget samme Beløb som for- iaars bevilget,
nemlig 1,220 Kr.

«

Til sædvanlig Vedligeholdelse er paaregnet 153,729 Kr., hvilket er ea. 11,740 Kr. mere

end for iaar bevilget. Som nærmere paavist i- Anmærkningerne till Finantslovforslaget for
indeværende Aar ni«a«a en gjennemgaaende Forhøielse af de til« dens plannnrssiget Vedligeholdelse
tidligere bevilgede Sutniner efter- Forholdene anses nødvendig Der blev isOverensstemmelse
hermed allerede paa Finantslovforslaget for- indeværende Aar optagetl en betydeligt større Snms til
den sædvanlige Vedligeholdelse end for 12873—«——74· bevilget-, men Summen .ble·v" under dens i

Rigsdagen stedfundne Behandling af Lovforslagets nedsat med 33000 Rd. Derved have flere
Etablissementer lidt endel, og det saa meget»mere som nogle af de- vigtigste Materialier; saasom
Tømmer, ere vedblevne at stige i Pris efter vedkommende Overslagss Affattelsen Den for næste
Finantsaar opførte Snmi maal derfor anses absolut nødvendig til- en forsvarlig Vedligeholdelse
af Etablissementerne· Ligeoverfor denne Forøgelse har man — ligesom for indeværende Aar —-

sogt saameget fojn muligt at- indskrænke de sædvanlige Forslags under- dettes Afsnit tili extraordinære
Beløb til Istatidsirttelser ogi Fornyelser, hvilke derfor n-æstelv udelukkende- omfatte Fortsættelse-ti af
saadanne Arbeider, der ere paabegyndte is tidligere Aar. Som udtalti Asnnnrrkningerne til Finants-
lovforslaget for 1874——75» ndfores Vedligeholdelsen af Livgardens Kaserne og Inventariedepolet
ens blod, hvorimod man ikke agter at forsøge noget- andet Etablissements Vedligeholdelse paa
denne Maade ndbudt ved Licitation før fras Udløbet af«Treaaret, Iste April 11873»ti1831te Marts

1876, for hvilket Pristariferne for de sædvanlige Vedligel)oldelsesarbeider ere gjældendee -

Til større Vedligeholdelsesarbeider er der for næste Finantsaars opført 50,1-10 Kr.-, me-

dens der for iaar er bevilget 23,420 Rd. (46;84«0 Kr.). Angaaende enkelte af- de væsentligere
af disse Arbeider, skal man, navnlig forsaavidt de ikke udelukkende udgjøre Forstsasttelser af tid-

ligere bevilgede Arbeider,-« nedenfor meddele ntrriitere Oplysninger.s .«

I flere af de herværende Kaserneetablissementer er der efterhaanden bevilget anbragt
Vaskeapparater for Mandskabet Den samme Foranstaltning foreslaas udført i næste Finantsaar
for Kronprindsessegadens Kasernes Vedkommende Bekostningen derved er beregnet til 1,950Kr.

Det i Overgaden neden! Vandet paa Christianshavn udfor Inventariedepotet og- Vilders-

gadens Kaserne anbragte Volvcerk er i omtrent 57 løbende Alens Længde saa forraadnet, at en

Hovedistandstettislse af det ikke kan udsættes længere, vg det saameget min-dre som der efter en

stedfunden Besigtigelse af vedkommende eivile Myndighed er givet Krigsbestyrolson Tilhold om

at lado Bolværket istandstrtte Ovirslagssnmmen for dette Arbeides udgjør 6;000 Kr.

Adskillelsen af Afdelingernes Mnnderisng"ss- -og Vaab’e·l’tkanir’e',« der efter Indførelse-to af
de ny Bagladevaaben blev anset ønskelig, og som efter den Tid er søgt gjennemført i- de senskelte

Garnisoner, har hidtil as Mangel paa Plads ikke kunnet iværksættes i«de as Iste og 15de Ba-
taillon i den nordre Magasinbthning i Citadellets Frederikshavn benyttede Depotlokaler. Da
det desudeins efterat Afdelingernes Munderingsbeholdninger i den senere Tid ere blevne forøgede,
har vist sig, at bemeldte Lokaler ikke længere ville kunne rumme. de normerede Beholdninger,
maa en: Udvidelse af dem nu anses nødvendig Til Afhjælpning af de tilstedeværende Mangler
foreslaas det derfor at gjøre de over Lokaler-tie værende Loftsrnm anvendelige til at soptage ken

Del af Munderingsbeholdningerne ved at forsyne dem med Tagbeklcedning og vafst over Hatte-
bjtrlkerne og samtidig at adskille særlige Vaabenkamre i Lokalerne nedensnnsden Udgiften tisl disse
Foranstaltninger er anslaaet til ialt 3,800 Kr. ·

Den til Brug for Søminetjenesten bestemte Beholdning af Dynamit opbevares i tvende

Sonsterrasnniagasiuer paa Amager, Der savnes imidlertid udenfor Magasinerne «et særeget


